

BESLUT

Datum
2021-02-03

Diariernr
5.1.1-B21-00030

Er referens

Aktnr
F-3834

Regnr
5127

Lindesro AB
Reslöv Lindesro
241 72 Marieholm
SVERIGE

Beslut om återkallande av växtskyddsmedlet Orius-M

1 Beslut

Kemikalieinspektionen återkallar produktgodkännandet för Orius-M med registreringsnummer 5127.

Återkallelsen gäller från och med den 3 februari 2021.

2 Beskrivning av ärendet

Den 25 januari 2021 fick Kemikalieinspektionen er begäran om återkallande av produktgodkännandet för Orius-M eftersom organismen som ingår i växtskyddsmedlet är godkänd av Naturvårdsverket. Därför finns det heller inget behov av anstånd för utfasning av växtskyddsmedlet.

3 Skäl

Ett produktgodkännande kan återkallas på begäran av innehavaren, som då ska redovisa skälen till begäran. Detta framgår av artikel 45 i förordning (EG) nr 1107/2009¹. Innehavaren av Orius-M har begärt att produktgodkännandet ska återkallas och redovisat skäl för detta.

Mot bakgrund av ovanstående återkallar Kemikalieinspektionen produktgodkännandet för Orius-M.

4 Upplysningar

Notera att om ni någon gång under ett kalenderår har innehaft ett produktgodkännande för ett växtskyddsmedel ska ni lämna mängduppgifter till Kemikalieinspektionen. Detta i enlighet med 2 kap. 4 § Kemikalieinspektionens föreskrifter (KIFS 2008:3) om bekämpningsmedel. Lämna uppgifterna till Kemikalieinspektionen senast den 28 februari året efter det kalenderår som uppgiften avser. Detaljerade krav för när ni ska lämna in uppgifterna till oss framgår av 2 kap. 6 § (KIFS 2008:3).

¹ Europaparlamentets och rådets förordning (EG) nr 1107/2009 av den 21 oktober 2009 om utsläppande av växtskyddsmedel på marknaden och om upphävande av rådets direktiv 79/117/EEG och 91/414/EEG.

BESLUT

Datum
2021-02-03

Diariernr
5.1.1-B21-00030

Er referens

Aktnr
F-3834

Regnr
5127

5 Hur man överklagar

Detta beslut får överklagas hos mark- och miljödomstolen vid Nacka tingsrätt. Ett skriftligt överklagande ställt till mark- och miljödomstolen ska i så fall ha kommit till Kemikalieinspektionen inom tre veckor från den dag då klaganden fick del av beslutet.